                                                                                                             Kraków, dnia 29.01.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 11/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy ciekłego azotu wraz z dzierżawą zbiornika, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Szanowni Państwo,
• Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 190 mm, pozostałe parametry bez zmian.
• Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.
• Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez
zmian.
• Pakiet 1, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Baby Overholt dł. 130 mm,
pozostałe parametry bez zmian.
• Pakiet 1, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 
• Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 190 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odp.: NIE
• Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odp. NIE
• Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odp.: TAK
• Pakiet 1, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Baby Overholt dł. 130 mm,
pozostałe parametry bez zmian.
Odp.: NIE

• Pakiet 1, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odp.: NIE

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni od podpisania umowy dla poniższych asortymentów ?.
8. KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-CARMALT PROSTE SKOK ZĄBKÓW
WZDŁUŻNYCH 1 MM I POPRZECZNYCH 0,5 MM DŁUGOŚĆ 160 MM, NP. BH800R 8
14. HAK OPERACYJNY TYP KOCHER CZTEROZĘBNY PÓŁOSTRY 16X20 MM DŁUGOŚĆ
220 MM, NP. BT264R 4
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni dla poz. nr 8 i 14. Patrz zmiany zawarte w zmodyfikowanym zapytaniu ofertowym. 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 


Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

